

Ainesosat FI

Glukoosisiirappi, sokeri, muunnettu perunatärkkelys, perunaproteiini, happo (sitruunahappo), hydrolysoitu herneproteiini, luontaiset aromit, pintakäsittelyaine (karnaubavaha), värjäävät elintarvikkeet (porkkana-, mustaherukka-, retiisi- ja omenatiiviste). Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa.

Allergeenit FI

Saattaa sisältää: Maito

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1418 kJ / 334 kcal

Rasva 0,5 g

josta tyydyttynyttä 0,1 g

Hiilihydraatit 81,4 g

josta sokereita 56 g

Proteiini 0,7 g

Suola 0,04 g

Ingredienser SE

Glukossirap, socker, modifieradpotatis stärkelse, potatisprotein, syra (citronsyra), hydrolyserad ärtprotein, naturliga aromer, ytbehandlingsmedel (karnaubavax), färgande livsmedel (koncentrater av morot, svartvinbär, rädisa, äppel). Kan innehålla spår av mjölk.

Allergener SE

Kan innehålla: Mjök

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1418 kJ / 334 kcal

Fett 0,5 g

varav mättat fett 0,1 g

Kolhydrater 81,4 g

varav sockerarter 56 g

Protein 0,7 g

Salt 0,04 g